Ofício 006/2024

De: Mauricio G. - GAB

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 02/01/2024 às 11:55:54

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta pedido de informações n° 153/2023

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores;

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho, por meio deste, encaminhar resposta da Secretaria Municipal Obras,
Trânsito e Serviços Urbanos ao pedido de informações feito pelo Senhor Vereador Cesar Augusto Madrid-PP, sob
protocolo da Casa de número 153/2023, em anexo seguem as informações ao solicitado.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Cledemir de Oliveira Gonçalves

Vice-Prefeito do exercício do cargo de Prefeito Municipal

_

Mauricio Gonzaga Gonçalves

Assessor Especial do Gabinete do Prefeito

Anexos:

Resposta_ao_PI_153_2023.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

D
E

M
IR

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
39

F
-5

20
8-

46
33

-D
A

E
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

39
F

-5
20

8-
46

33
-D

A
E

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 839F-5208-4633-DAEB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEDEMIR DE OLIVEIRA GONÇALVES (CPF 791.XXX.XXX-15) em 02/01/2024 11:56:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/839F-5208-4633-DAEB

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/839F-5208-4633-DAEB

Memorando 1- 26.225/2023

De: Mauro S. - SMOTSU

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C ALINE W.

Data: 22/12/2023 às 10:46:49

Setores envolvidos:

GAB, SMOTSU

Pedido de informações n° 153/2023

Prezada,

Segue resposta ao pedido de informações nº 153/2023:

1) O contrato referente ao serviço de limpeza urbana foi encerrado em 18/12/2023.

2) Não, será realizada nova licitação.

3) Atualmente não há contrato vigente.

_

Mauro Silveira

Secretário de Ações Estratégicas

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

O
 S

IL
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

B
50

-D
D

B
E

-2
0B

7-
C

D
1C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

B
50

-D
D

B
E

-2
0B

7-
C

D
1C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DB50-DDBE-20B7-CD1C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAURO SILVEIRA (CPF 015.XXX.XXX-32) em 22/12/2023 10:46:56 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/DB50-DDBE-20B7-CD1C

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/DB50-DDBE-20B7-CD1C